CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE “08 DE ABRIL”
                            Mogi Guaçu - Mogi Mirim - Itapira - Estiva Gerbi - Conchal - Araras

                      Rua José Alves, nº 403 - Centro - Mogi Mirim/SP
                      Telefone: 19.3818-4505 / 19.3891-4489

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 002/2025

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES E LISTAS DOS INSCRITOS

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE “08 DE ABRIL”, através do seu Presidente Sr. Marcio Roberto Pavan -
Prefeito Municipal de Estiva Gerbi, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do
Processo Seletivo Nº 002/2025 e resolve o que segue:

I – DEFERIR, após verificação da regularidade, as inscrições dos candidatos:
As listas com os nomes dos candidatos inscritos, por cargo e em ordem alfabética, referentes ao DEFERIMENTO das

inscrições do Processo Seletivo estão no Anexo I deste Edital, publicado no Diário Oficial do Con8 e divulgadas pela internet
nos sites www.sigmarh.com.br e www.con8.org.br.

II – DEFERIR, de acordo com as normas do Edital Nº 002/2025, a lista dos candidatos inscritos que se declararam Pessoas
com Deficiência para concorrer à reserva de vagas:

Nome Inscrição Cargo Tratamento Especial
Alessandro Rovigatti do Prado 28400532 Educador Físico Sim - Deferido
Marcus Tulio Dessimoni Junior 28400536 Educador Físico Não

III – INDEFERIR, de acordo com as normas do Edital Nº 002/2025, a inscrição como Pessoas com Deficiência para
concorrer à reserva de vagas:

Nome Inscrição Cargo Motivo
Regiane de Jesus Machado 28400420 Cozinheiro Item 5.3. “b” e 5.3.2 “d” do Edital Nº 002/2025

IV – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos ao presente Edital, conforme instruções
contidas no Capítulo III e Capítulo XI do Edital Completo.

V – INFORMAR que o Edital de Convocação para a Prova Objetiva contendo a DATA, HORÁRIO e LOCAL, será publicado
dia 30/01/26 no Diário Oficial do Con8 e divulgadas pela internet nos sites www.sigmarh.com.br e www.con8.org.br.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Mirim, 23 de janeiro de 2026.

MARCIO ROBERTO PAVAN
Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”

ANEXO I – LISTAS DOS INSCRITOS

INSCRITOS: PORTEIRO/CONTROLADOR DE FLUXO

Ord. Inscr. Nome

1 28400280 Adriana Cristina Dias Brandão
2 28400488 Adriano Palhares
3 28400082 Agatha Hellen da Silva
4 28400348 Alexandre Daniel de Castro
5 28400846 Aline Marques da Silva
6 28400208 Ana Paula de Souza Belinato
7 28400844 Andreia Maria dos Santos
8 28400802 Bruno Aparecido Pereira
9 28400142 Cintia Helena Marcelino Carvalho

10 28400726 Cleber Acacio Bonacordi Zucherato
11 28400310 Cleber Seferian Putini
12 28400294 Cristiane Silverio Garcia
13 28400637 Diego Leandro Januzelli
14 28400365 Diego Pinto
15 28400374 Eduarda Pugina
16 28400250 Emerson Pacolla
17 28400853 Erick Alexandre Barbosa Lacerda
18 28400627 Fabio Messias da Silva
19 28400148 Felipe Martins Marques
20 28400021 Jessica Nunes de Camargo

 2

21 28400114 João Carlos Cornachioni Junior
22 28400597 Joao Carlos da Silva
23 28400814 Luana Benedy Fernandes
24 28400359 Luana Cristina de Padúa
25 28400843 Luciana Aparecida de Oliveira Ribeiro
26 28400279 Luciano Lanzi Barbosa
27 28400032 Marcos Gabriel Bueno
28 28400290 Margarete Ap Ramos Depieri
29 28400343 Maria Aparecida Rodrigues de Sousa
30 28400837 Maria Beatriz Grahl
31 28400453 Maria Carolina de Morais Silva
32 28400196 Maria Fernanda Girardi
33 28400315 Marilda Vieira de Souza
34 28400190 Mauricio Salvato Amaral
35 28400419 Mayara Cristina Rosa Mesquita
36 28400672 Mislene Inacio de Lima
37 28400761 Natalia Letícia Quintas Palma
38 28400827 Nivaldo Marreira Filho
39 28400803 Paula Jaqueline Orlando
40 28400240 Pedro Francisco de Souza
41 28400358 Reginaldo Rodrigues Viana
42 28400608 Reinaldo Batista Pinto
43 28400654 Rita de Cássia Gandolfo Negri
44 28400573 Ryan Henrique Rodrigues da Silva

Mogi Mirim, 23 de janeiro de 2026.

MARCIO ROBERTO PAVAN

Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”